
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej obowiązki Koordynatora w czasie nieobecności Skarbnika 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) w związku z § 4 ust. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 67/2022 Burmistrza 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 maja 2022 w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Agnieszkę Kogut, kierownika referatu Planowania i Finansów w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim, jako osobę wykonującą obowiązki Koordynatora dokonującego 
stosownych czynności związanych z raportowaniem schematów podatkowych zgodnie z zasadami określonymi 
w Procedurze wewnętrznej, a także wykonującego inne obowiązki, o których mowa w Procedurze 
wewnętrznej, w czasie nieobecności Skarbnika. 

§ 2. Osoba wskazana w § 1 zarządzenia sprawuje powierzoną funkcję do czasu odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FF0250-21A5-47F9-83C7-C56C5E9D8480. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




